МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07.04.2023   183

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда по
виду спорта «горнолыжный спорт»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской
спортивной классификации и представлением региональной общественной
организацией Федерация горнолыжного спорта Камчатского края от 03.03.2023
№ 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «горнолыжный
спорт»:
Беркутовой Алене
Сергеевне

Любецкой Марии
Святославовне

Папиловой Екатерине
Дмитриевне

Романовой Софии
Витальевне

Симхович Анне
Александровне

22.12.2010г.р.

24.03.2009г.р.

30.04.2010г.р.

11.08.2010г.р.

21.02.2009г.р.

Тренер:Водясов А.Г.
Лопатников В.В.
Анисимкова О.В.

Тренер:Водясов А.Г.
Лопатников В.В.
Анисимкова О.В

Тренер:Мельник С.В.
Мельник Н.С.
Мельник Т.А.

Тренер:Попова Г.В.
Веселова В.В.

Попов Е.И.
Сутырин А.В.

Тренер:Аграновская О.Г.
Федотов А.В.
Пляскин С.О.

Сурковой Анастасии
Александровне

Яковенко Александре
Денисовне

Айдаровой Веронике
Валерьевне

Беловой Александре
Олеговне

27.09.2009г.р.

17.05.2010г.р.

11.01.2005г.р.

27.07.2008г.р.

Тренер:Аверин И.Д.
Аверина М.А.

Тренер:Аверин И.Д.
Аверина М.А.

Тренер:Аграновская О.Г.
Федотов А.В.
Пляскин С.О.

Тренер: Каталагин А.Е.
Якуба А.И.

Каталагин Г.А.

Киселеву Ярославу
Юрьевичу                                     03.07.2007г.р.                    Тренер: Каталагин А.Е.
                                                                                                                      Якуба А.И.
                                                                                                                Каталагин Г.А.

Мавричевой Дарье
Викторовне

Министр

       26.02.2007г.р.                       Тренер:Водясов А.Г.
           Лопатников В.В.
          Анисимкова О.В.

К.В.Хмелевский

Сертификат: 00FE54C679E78ED600E18A2F59A3926EED
Владелец:     Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 29.11.2022 по 22.02.2024